
Arial CE,obyčejné\http://www.pjsoft.cz Strana 1

CENÍK  říjen 2003

NOVÝ NÁKUP:
InfoMapa 11 je nabízena v těchto sestavách lišících se rozsahem podrobných mapových podkladů a poskytováním podpory při užívání: DPH (CZK) DPH (CZK) DPH (EUR)

29,400.00 35,868.00 1,118.43
Nejširší nabídka  - 600 podrobných mapových podkladů měst a obcí integrovaných do Street Atlasu České republiky a uliční síť měst nad 5 000 obyvatel ve Street Atlasu Slovenské republiky. 
Podpora - kompletní servis při práci se systémem InfoMapa 11, např. s uživatelskými daty (import databází, editace, ...) - zahrnuta v ceně sestavy. 

24,950.00 30,439.00 949.14
Nejširší nabídka  - 600 podrobných mapových podkladů měst a obcí integrovaných do Street Atlasu České republiky. 
Podpora - kompletní servis při práci se systémem InfoMapa 11, např. s uživatelskými daty (import databází, editace, ...) - zahrnuta v ceně sestavy. 

13,950.00 17,019.00
Podrobné mapové podklady 12 krajských měst s okolím a Prahy s okolím integrované do Street Atlasu České republiky. 
Podpora není zahrnuta v ceně sestavy - možno doobjednat (viz oddíl ceníku Další služby).

8,950.00 10,919.00 340.47
podrobný mapový podklad Prahy a okolí integrovaný do Street Atlasu České republiky. 
Podpora není zahrnuta v ceně sestavy - možno doobjednat (viz oddíl ceníku Další služby). 

UPGRADE: DPH (CZK) DPH (CZK) DPH (EUR)

12,300.00 15,006.00 467.91

16,450.00 20,069.00 625.79

17,450.00 21,289.00 663.83

9,800.00 11,956.00 372.81

13,950.00 17,019.00 530.68

14,950.00 18,239.00 568.73

7,850.00 9,577.00 298.63

10,500.00 12,810.00 399.44

UPGRADE InfoMapa 11 Street Atlas České republiky - Basic Edition
InfoMapa 11 - Street Atlas České republiky - Basic Edition - UPGRADE 4,900.00 5,978.00 186.41

InfoMapa 11 Street Atlas - Profi Edition 
cena bez cena včetně cena včetně 

InfoMapa 11 - Street Atlas České republiky - Complete Edition + Street Atlas Slovenské republiky 

InfoMapa 11 - Street Atlas České republiky - Complete Edition

InfoMapa 11 - Street Atlas České republiky - Classic Edition  530,68

InfoMapa 11 - Street Atlas České republiky - Basic Edition

cena bez cena včetně cena včetně 

UPGRADE na InfoMapa 11 - Street Atlas České republiky - Complet Edition + Street Atlas Slovenské republiky
InfoMapa 11 - Street Atlas České republiky - Complete Edition - UPGRADE + Street Atlas Slovenské republiky
InfoMapa 11 - Street Atlas České republiky - Complete Edition - UPGRADE - ze starší verze InfoMapy, která 
neobsahovala mapy okresních měst (M59) + Street Atlas Slovenské republiky
InfoMapa 11 - Street Atlas České republiky - Complete Edition - UPGRADE - ze starší verze InfoMapy, která 
neobsahovala mapy krajských ani okresních měst (M59) + Street Atlas Slovenské republiky

UPGRADE na InfoMapa 11 - Street Atlas České republiky - Complet Edition 
InfoMapa 11 - Street Atlas České republiky - Complete Edition - UPGRADE
InfoMapa 11 - Street Atlas České republiky - Complete Edition - UPGRADE - ze starší verze InfoMapy, která 
neobsahovala mapy okresních měst (M59)
InfoMapa 11 - Street Atlas České republiky - Complete Edition - UPGRADE - ze starší verze InfoMapy, která 
neobsahovala mapy krajských ani okresních měst (M59)

UPGRADE na InfoMapa 11 - Street Atlas České republiky - Classic Edition 
InfoMapa 11 - Street Atlas České republiky - Classic Edition - UPGRADE
InfoMapa 11 - Street Atlas České republiky - Classic Edition - UPGRADE - ze starší verze InfoMapy, která 
neobsahovala mapy krajských měst (M12)



Arial CE,obyčejné\http://www.pjsoft.cz Strana 2



Arial CE,obyčejné\http://www.pjsoft.cz Strana 3

DALŠÍ SLUŽBY:

5,000.00 5,250.00 163.70
1,000.00 1,050.00 32.74

Práce na zakázku individuálně

Síťové instalace, další licence, množstevní slevy:

i pro síťové pracovní stanice. Síťovou instalaci je možné připravit minimálně se dvěma licencemi.
první licence plná cena

2. až 3. licence za 50% ceny
4. až 9. licence za 25% ceny

10. až 24. licence za 10% ceny
25. až 99. licence za 5% ceny

100. a další licence za 1% ceny

Věrnostní slevy a další zvýhodnění:

Jste již zákazníky PJsoft s.r.o.? Jste uživatelé produktů PJsoft s.r.o.? Máte u nás výhodu při nákupu produktu InfoMapa 11!
Pro registrované uživatele níže uvedených produktů, registrované zájemce o zasílání informací o novinkách produkci PJsoft a pro školy nabízíme:
u produktu Mapa Prahy pro DOS (v prodeji v letech 1991 až 1996) 15% z 1 licence IM11
u produktu Mapa Prahy 98 (včetně ortofotomapy města, 1998 až 1999) 15% z 1 licence IM11
u produktu InfoMapa ČR Speciál (dárek k tiskárnám Hewllet-Packard, 1997) 10% z 1 licence IM11
u produktu InfoMapa Prahy + BONUS Automapa Evropy (2000 až 2001) 15% z 1 licence IM11
u produktu InfoMapa České republiky + BONUS AE (2000 až 2001) 15% z 1 licence IM11
u produktu Automapa Evropy (v prodeji 1998 až 2001) 15% z 1 licence IM11
u produktu hp infomapa(dárek k tiskárnám Hewllet-Packard, 2001) 20% z 1 licence IM11
pro registrované zájemce o zasílání informací o novinkách produkci PJsoft 5% z 1 licence IM11
pro ŠKOLY a vzdělávací nekomerční instituce 70% sleva
Poznámka: slevy se nesčítají.

Pronájem software InfoMapa:

Měsíční splátka se vypočítá jako podíl ceny vybrané sestavy InfoMapy 11 podle počtu licencí a čísla 28
(i když minimální doba pronájmu je 24 měsíců) + manipulační poplatek 200,- Kč

Při dodání poštou účtujeme expediční poplatek 90,- Kč, dodání kurýrní službou - individuálně.
Ceny jsou platné od 15. října 2003 do vydání nového ceníku.

Support - Podpora pro užívání systému InfoMapa 11  kompletní servis při práci se systémem InfoMapa 11, např. s 
uživatelskými daty (import databází, editace,...), pouze pro Classic a Basic Edition, v sestavě Complete Edition již 
obsaženo v ceně (1 rok)
Školení - InfoMapa, servisní činnost (1 hodina)

Pro užívání většího počtu licencí InfoMapy jedním subjektem se cena vypočítá načítáním ceny licencí podle jednotlivých kategorií pro lokální PC 

 

Program InfoMapa 11 je možné si výhodně pronajmout, a to na dobu minimálně 2 let. Po celou dobu pronájmu jsou všechny aktualizace, jak upgrade (dodávka 
nových verzí) tak update (průběžně na Internetu), ZDARMA!!!

Ušetříte několikrát: nové verze zdarma, stejné splátky po celou dobu bez ohledu na inflaci,…


	List1

